



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów do stosowania w obrębie całego przewodu pokarmowego i wykonania zespolenia dla SPZOZ Krotoszyn „

Nr sprawy: RZP-V/1/01/16

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

1. Pytanie:

PYTANIE 1. Czy w Pakiecie nr 1 pozycja 1, Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 25 mm wykonany w technologii bez łamanej główki, wysokość zszywki 5,0 mm, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1,0 – 2,0 mm, średnica noża tnącego 17 mm. Stapler dostępny również w wersji przelykowej z główką w formie pełnego stożka oraz otworem w główce do zabezpieczenia szwem. Zamawiający będzie mógł określić typ staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 25 mm wykonany w technologii bez łamanej główki, wysokość zszywki 5,0 mm, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1,0 – 2,0 mm, średnica noża tnącego 17 mm. Stapler dostępny również w wersji przelykowej z główką w formie pełnego stożka oraz otworem w główce do zabezpieczenia szwem.

PYTANIE 2. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 2, Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 28 mm wykonany w technologii bez łamanej główki, wysokość zszywki 5,0 mm, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1,0 – 2,0 mm, średnica noża tnącego 20 mm. Stapler dostępny również w wersji prostej krótkiej do niskich resekcji odbytnicy. Zamawiający będzie mógł określić typ staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 28 mm wykonany w technologii bez łamanej główki, wysokość zszywki 5,0 mm, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1,0 – 2,0 mm, średnica noża tnącego 20 mm. Stapler dostępny również w wersji prostej krótkiej do niskich resekcji odbytnicy.

PYTANIE 3. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 3, Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 32 mm wykonany w technologii bez łamanej główki, wysokość zszywki 5,0 mm, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1,0 – 2,0 mm, średnica noża tnącego 24 mm. Stapler dostępny również w wersji prostej krótkiej do niskich resekcji odbytnicy. Zamawiający będzie mógł określić typ staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler okrężny zakrzywiony w rozmiarze 32 mm wykonany w technologii bez łamanej główki, wysokość zszywki 5,0 mm, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1,0 – 2,0 mm, średnica noża tnącego 24 mm. Stapler dostępny również w wersji prostej krótkiej do niskich resekcji odbytnicy.

PYTANIE 4. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 4, Zamawiający dopuści stapler liniowy z nożem zintegrowanym w staplerze w rozmiarze 61 mm (z ładunkiem 3,8 mm lub 4,5 mm) Stapler odpalany jednostronnie, posiadający



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

zabezpieczenie przed odpaleniem staplera ze użytym ładunkiem oraz przed odpaleniem staplera gdy nie jest on prawidłowo zamknięty na tkance.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler liniowy z nożem zintegrowanym w staplerze w rozmiarze 61 mm (z ładunkiem 3,8 mm lub 4,5 mm) Stapler odpalany jednostronnie, posiadający zabezpieczenie przed odpaleniem staplera ze użytym ładunkiem oraz przed odpaleniem staplera gdy nie jest on prawidłowo zamknięty na tkance.

PYTANIE 5. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 5, Zamawiający dopuści ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 4.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 4.

PYTANIE 6. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 6, Zamawiający dopuści stapler liniowy z nożem zintegrowanym w staplerze w rozmiarze 81 mm (z ładunkiem 3,8 mm lub 4,5 mm) Stapler odpalany jednostronnie, posiadający zabezpieczenie przed odpaleniem staplera ze użytym ładunkiem oraz przed odpaleniem staplera gdy nie jest on prawidłowo zamknięty na tkance.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler liniowy z nożem zintegrowanym w staplerze w rozmiarze 81 mm (z ładunkiem 3,8 mm lub 4,5 mm) Stapler odpalany jednostronnie, posiadający zabezpieczenie przed odpaleniem staplera ze użytym ładunkiem oraz przed odpaleniem staplera gdy nie jest on prawidłowo zamknięty na tkance.

PYTANIE 7. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 7, Zamawiający dopuści ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 6.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 6.

PYTANIE 8. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 8 , Zamawiający dopuści stapler liniowy automatyczny 60 mm z dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową. Stapler bez indykatora zamknięcia staplera (osobna dźwignia zamykająca). Wysokość zszywki: 3,8 mm lub 4,5 mm.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler liniowy automatyczny 60 mm z dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową. Stapler bez indykatora zamknięcia staplera (osobna dźwignia zamykająca). Wysokość zszywki: 3,8 mm lub 4,5 mm.

PYTANIE 9. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 9, Zamawiający dopuści ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 8.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 8.

PYTANIE 10. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 10, Zamawiający dopuści stapler liniowy automatyczny 90 mm z dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową. Stapler bez indykatora zamknięcia staplera (osobna dźwignia zamykająca). Wysokość zszywki: 3,8 mm lub 4,5 mm.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl>

Misja zakładu:

„Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler liniowy automatyczny 90 mm z dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową. Stapler bez indykatora zamknięcia staplera (osobna dźwignia zamykająca). Wysokość zszywki: 3,8 mm lub 4,5 mm.

PYTANIE 11. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 11, Zamawiający dopuści ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 10.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza ładunek do staplera będącego przedmiotem pytania nr 10.

PYTANIE 12. Czy w Pakiecie nr 1, pozycja 10, Zamawiający dopuści stapler liniowy automatyczny 46 mm z dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową. Stapler bez indykatora zamknięcia staplera (osobna dźwignia zamykająca). Wysokość zszywki: 3,8 mm lub 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 1 w poz. 12 dopuszcza stapler liniowy automatyczny 46 mm z dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową. Stapler bez indykatora zamknięcia staplera (osobna dźwignia zamykająca). Wysokość zszywki: 3,8 mm lub 4,5 mm.

PYTANIE 13: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1,2

Zwracamy się z prośbą i pytaniem: czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 1,2 dopuści staplery okrężne zakrzywione bez łamanej główki pod warunkiem, że staplery te posiadają większą średnicę noża okrężnego w poszczególnych rozmiarach (co daje tą samą korzyść co łamana główka – czyli łatwość wyciągnięcia staplera po wykonaniu zespolenia),

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza staplerów o powyższych parametrach.

PYTANIE 14: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Zwracamy się z prośbą i pytaniem: czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 3 dopuści staplery okrężne zakrzywione bez łamanej główki pod warunkiem, że staplery te posiadają większą średnicę noża okrężnego w poszczególnych rozmiarach (co daje tą samą korzyść co łamana główka – czyli łatwość wyciągnięcia staplera po wykonaniu zespolenia), rozmiar 31 lub 33 do wyboru przez zamawiającego, reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza staplery okrężne zakrzywione bez łamanej główki pod warunkiem, że staplery te posiadają większą średnicę noża okrężnego w poszczególnych rozmiarach (co daje tą samą korzyść co łamana główka – czyli łatwość wyciągnięcia staplera po wykonaniu zespolenia), rozmiar 31 lub 33 do wyboru przez zamawiającego, reszta parametrów bez zmian.

PYTANIE 15: **Dotyczy pakietu nr 1 poz.4,6**Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie staplera z zszywkami o wysokości 3,85 lub 4,5mm odpalany z jednej strony

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler z zszywkami o wysokości 3,85 lub 4,5mm odpalany z jednej strony.

PYTANIE 16: Dotyczy pakietu nr 1 poz.8,10,12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie staplera automatycznego liniowego z dwoma rzędami naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek o wysokości 3,8 lub 4,5mm



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza stapler automatyczny liniowy z dwoma rzędami naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek o wysokości 3,8 lub 4,5mm

PYTANIE 17: Dotyczy SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: TAK - wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

PYTANIE 18: Dotyczy § 3 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie z § 3 projektu umowy "ustalania dyspozycji telefonicznych realizacji umowy". W świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawa, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki. Zatem bez wskazania w umowie upoważnionej osoby, która będzie w jego imieniu składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian

PYTANIE 19: Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 4 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [..... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”

Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian

PYTANIE 20: Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu w/w ust. wzoru umowy na: „W przypadku trzykrotnej **kolejnej** reklamacji towaru Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

PYTANIE 21: Dotyczy § 12 ust. 2 tiret pierwszy wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umownej przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy na wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krotoszyńcu
lek. Paweł Jakubek

Krotoszyn, dnia 14.01.2016 r.